PREFEITURA DE
' VALINHOS

OF. Nº 1854/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 25 de novembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1924/21-CMV

Vereador José Henrique Conti

Processo administrativo nº 18818/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

)
—A É

; VESES
LUCIMARÁGODÓYVILAS BOAS

: Prefeita Municipal

Anexo: 3 folhas.

Ao

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos - SP — CEP; 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br— Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

de Itamaracá, Bairro- Vale do Itamaracá, circundado pela

Rua Armando Corvini, e pelas, quadras I e J do mesmo
loteamento.

S.C., em 23depos

A pedido do Vereadoi

CInº2.269/2021-DTL/SAJ

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301- Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

“o / Dq omPITEP AS ta “e

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
Estado de São Paulo

Secretariade Planejamento e Meio Ambiente
À Secretaria de Planejamento e Meio Ambiente/ S.P.M.A.,

Providenciada a descrição do logradouro a ser denominado.

S.C., 23 de novembro de 2021.

e Doo fa lan MLAA
Arq. Samara Ingrid Pinheiro

Seção de Cadastro

 YO
podia

PAÇO MUNICIPAL— PALÁCIO INDEPENDÊNCIA- Rua AntônioCarlos. 301 - Centro
Valinhos — SP — CEP: 13270-000 - Fone: DDR PABX (019) 3849-8000

E-MAIL: imprensa(avalinhos.sp.gov.br/ HOME PAGE: www.valinhos.sp.gov.br